Resultater
KM 4 02.09.06 Randaberg

Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status

1 133 Bless John Eivind 91 Karmgy Trial Klubb  Sherco 125 20 24 19 63 3 4 1 4 9 0 0 02:19:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 5 1 5 3 5 1

Runde: 2 1 5 0 5 5 3 5

Runde: 3 5 3 0 5 2 3 1

2 140 Saltvedt Roger Andre 89 Karmgy Trial Klubb  Beta 270 24 24 18 66 3 4 0 4 10 0 0 02:26:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 5 3 5 1 5 0

Runde: 2 0 5 3 5 5 5 1

Runde: 3 1 3 0 5 3 5 1

3 138 Hansen Jon Eirik 89 Karmgy Trial Klubb  Beta 270 29 25 23 77 2 0 2 6 1 0 0 02:27:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 5 3 5 3 5 3

Runde: 2 0 5 2 5 3 5 5

Runde: 3 0 3 2 5 3 5 5

4 135 Holta Rudi 88 Vaulali Trial Klubb Montesa 250 27 25 30 82 0 0 3 7 11 0 O 02:13:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 3 5 3 5 3 5 3

Runde: 2 2 5 2 5 3 5 3

Runde: 3 3 5 2 5 5 5 5

5 132 Olsen Kvanvik Andre 88 Riska MSK Beta 125 26 25 33 84 o 1 1 7 12 0 0 02:03:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 3 5 3 5 3 5 2

Runde: 2 3 3 1 5 3 5 5

Runde: 3 3 5 5 5 5 5 5

6 131 Nygard Per Olav 91 Forsand Motor Tenklu Sherco 125 26 30 29 85 1 0 1 6 13 0 0 02:27:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 5 3 5 3 5 0

Runde: 2 3 5 2 5 5 5 5

Runde: 3 3 5 3 5 5 5 3

02.09.06 16:59:53 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg Utskrift fra Trialprogrammet, Side 1 av 15



Plass Startnr Navn

7

139

Runde: 1

Runde:
Runde:

Runde:
Runde:
Runde:

Runde: 1

Runde:
Runde:

10

Runde: 1

Runde:
Runde:

Michelsen Kjell Tore
S1 S2 S3 S4 S5
3 5 1 5 5
3 5 3 5 5
5 5 1 5 3

Knudsen Tor Bjgrnar
S1 S2 S3 S4 S5
5 5 2 5 5
3 5 1 5 5
3 5 2 5 3

Kielland Meland @yst
S1 S2 S3 S4 S5
5 5 5 5 0
5 0 5 5 3
5 3 5 5 3

Sommerseth Per-Inge
S1 S2 S3 S4 S5
5 5 3 5 5
3 5 3 5 3
5 5 2 5 3

F Klubb

88 Karmgy Trial Klubb
S6 S7

5 5
5 3
3 5
90 Forsand Motor Tenklu Montesa
S6 S7
5 3
5 3
5 5

89 Karmgy Trial Klubb
S6 S7

5 5
5 5
5 5
88 Riska MSK
S6 S7
5 3
5 5
5 5

Merke
Beta

Sherco

Beta

ccm
125

250

290

270

29

30

30

31

Runde

29 27

27 28

28 31

29 30

Totalt
85

85

89

90

0
0

Antall

1 2
2 0
1 2
0 o0
0 1

3

5
13

13

16

14

Straff
5 20
0 O
0 O
0 0
0 O

Tid Resp. Status

02:26:00 0
02:55:00 0
02:57:00 0
01:55:00 0

02.09.06 16:59:53

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 2 av 15



Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status

1 124 Seldal Daniel 90 Riska MSK Beta 125 15 12 26 53 5 4 3 1 8 0 O 02:08:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 3 1 5 2 1 2

Runde: 2 0 0 5 0 2 5 0

Runde: 3 1 5 0 5 5 5 5

2 121 Slogvik Einar J. 91 Karmgy Trial Klubb  Sherco 125 20 22 27 69 4 2 2 1 12 0 0 02:01:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 5 1 5 3 5 1

Runde: 2 5 5 0 5 5 0 2

Runde: 3 0 5 2 5 5 5 5

3 125 Knudsen Stein Christi 92 Forsand Motor Tenklu Beta 125 23 24 27 74 2 3 1 3 12 0 0 03:00:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 5 0 5 3 3 5

Runde: 2 0 5 1 5 3 5 5

Runde: 3 1 5 1 5 5 5 5

4 123 Paulsen Thomas 90 Riska MSK Beta 125 28 32 30 90 1 0 2 2 16 0 0 02:06:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 5 3 5 5 5 3

Runde: 2 2 5 5 5 5 5 5

Runde: 3 0 5 5 5 5 5 5

5 122 Starksen @yvind F. 90 Riska MSK Sherco 125 28 32 31 91 1 1 1 1 17 0 0 02:24:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 ST

Runde: 1 0 5 5 5 5 3 5

Runde: 2 2 5 5 5 5 5 5

Runde: 3 1 5 5 5 5 5 5

02.09.06 16:59:53 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg Utskrift fra Trialprogrammet, Side 3 av 15



Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status

1 110 Langvik Morten 92 Vaulali Trial Klubb Beta 125 9 9 5 23 3 3 1 1 3 0 0 02:42:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 0 2 0 0 1 5

Runde: 2 0 0 3 1 0 0 5

Runde: 3 0 0 0 0 0 0 5

2 113 Knutsvik André 93 Randaberg MSK Beta 125 9 6 8 23 1 6 1 0 3 0 0 02:19:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 0 0 1 0 5 2

Runde: 2 0 1 0 0 0 0 5

Runde: 3 0 0 0 1 1 1 5

3 108 Trosnavag Martin 92 Bokn IL Pluggen Sherco 125 13 7 5 25 12 5 0 0 4 0 O 02:58:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 1 1 0 0 5 5

Runde: 2 0 1 0 0 0 1 5

Runde: 3 0 0 0 0 0 0 5

4 111 Stenvik Stian 92 Vaulali Trial Klubb GasGas 125 8 9 8 25 12 3 2 1 3 0 0 02:59:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 2 0 0 0 1 5

Runde: 2 0 0 3 0 0 1 5

Runde: 3 1 0 0 2 0 0 5

5 106 Olsen Hegdal Glenn 91 Riska MSK Sherco 125 15 10 9 34 10 3 1 3 4 0 0 02:09:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 3 2 0 0 5 0 5

Runde: 2 0 0 1 1 0 5 3

Runde: 3 0 0 0 1 0 5 3

6 109 Tungland Marius 92 Vaulali Trial Klubb GasGas 125 11 14 11 36 7 5 4 1 4 0 O 02:40:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 0 2 2 0 1 5

Runde: 2 0 0 1 3 0 5 5

Runde: 3 1 0 1 2 0 2 5

7 114 Johnsson Per Kristian 91 Vaulali Trial Klubb Beta 200 23 21 18 62 3 1 2 9 6 0 O 02:58:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 2 3 3 0 5 5

Runde: 2 3 2 5 3 0 3 5

Runde: 3 3 1 3 3 0 3 5

02.09.06 16:59:53 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg Utskrift fra Trialprogrammet, Side 4 av 15



Plass Startnr Navn F Klubb

1 89 Danielsen Lgvland Tor 93 Karmgy Trial Klubb
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 1 0 0 0 0 0 0

Runde: 2 0 0 0 1 0 0 0

Runde: 3 0 0 0 0 0 0 0

2 82 Hansen Sunde Alexan 93 Riska MSK
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 0 0 1 0 0 2

Runde: 2 0 0 0 1 0 1 0

Runde: 3 0 0 0 1 0 0 2

3 81 Sangedal Holta Marcu 92 Randaberg MSK
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 0 1 1 1 0 0

Runde: 2 0 0 0 0 0 0 0

Runde: 3 0 0 0 1 0 1 0

4 88 Eriksen Kai-Rune 93 Vaulali Trial Klubb
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 1 1 0 1 3 1

Runde: 2 2 0 1 1 0 0 1

Runde: 3 0 0 1 3 0 5 0

5 86 Solland Holterman Pe 92 Riska MSK
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 0 1 2 0 0 3

Runde: 2 0 5 1 1 0 1 0

Runde: 3 0 0 1 5 0 2 1

6 87 Byberg Alexander 92 Forsand Motor Tenklu
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 5 0 1 0 2 5

Runde: 2 0 1 0 1 0 0 5

Runde: 3 0 0 0 1 0 0 2

7 83 @sthus Kjetil Andre 93 Karmgy Trial Klubb
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 0 5 1 0 1 3 1

Runde: 2 0 5 2 1 0 0 3

Runde: 3 2 0 1 2 0 5 5

Merke
Beta

Beta

Montesa

Montesa

Beta

Beta

Beta

ccm

125

250

250

125

200

80

18

11

Runde
2
1 0
2 3
0 2
5 9
8 9
7 3
11 15

Totalt
2

10

21

23

28

37

Antall
0 1 2 3 5

9 2 0 0 O

15 4 2 0 O

15 5 0 0 1

10 6 2 1 2

11 4 2 0 4

Straff
5 20

0 O
0 O
0 0
0 O
0 O
0 0
0 O

Tid Resp. Status

02:10:00 0
02:44:00 0
02:24:00 0
02:15:00 0
02:06:00 0
02:22:00 0
02:51:00 0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 5 av 15



Runde

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3

8 85 Eie Tjostheim @rjan 93 Randaberg MSK Gas Gas 250 9 23 10
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 5 0 2 0 0 1 1

Runde: 2 5 5 2 5 0 1 5

Runde: 3 0 5 2 1 0 0 2

9 84 Bg Svendsen Karl Otta 93 Randaberg MSK GasGas 80 19 16 13
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 2 5 5 0 0 5

Runde: 2 2 5 5 2 0 2 0

Runde: 3 3 5 1 0 0 3 1

10 90 Indergaard Chris Morg 93 Karmgy Trial Klubb  Beta 125 21 18 18
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 3 5 3 3 1 3 3

Runde: 2 3 5 3 1 0 3 3

Runde: 3 5 3 3 2 0 3 2

Totalt
42

48

57

0
7

Antall

1 2
4 4
2 5
2 2

3
0

5
6

Straff

5 20

0

0

0

0

0

Tid Resp. Status

02:23:00 0
02:47:00 0
02:53:00 0

02.09.06 16:59:54 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 6 av 15



Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
1 61 Jensen Ine Susanne 93 Randaberg MSK GasGas 125 19 22 17 58 3 2 2 9 5 0 0 02:22:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde: 1 3 0 3 3 5 2 3
Runde: 2 1 5 3 3 0 5 5
Runde: 3 1 3 3 2 0 3 5

02.09.06 16:59:54 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg Utskrift fra Trialprogrammet, Side 7 av 15



Plass Startnr Navn

1

101

Runde: 1

Runde:
Runde:

Runde:
Runde:
Runde:

Runde: 1

Runde:
Runde:

Runde: 1

Runde:
Runde:

Runde:

102

Lerang Robert

S1 S2 S3 S4 S5
1 0 0 0 0
0 0 2 1 0
0 0 1 1 0

Kvalvag Endre

S1 S2 S3 S4 S5
0 0 1 1 0
0 0 1 0 0
0 0 0 3 0

Bless Heidi Therese
S1 S2 S3 S4 S5
5 2 1 1 0
1 0 1 0 0
3 0 2 0 0

Johannesen Cato

S1 S2 S3 S4 S5
2 3 3 1 1
0 0 3 3 0
3 1 3 2 0

Jensen Thom Kjetil
S1 S2 S3 S4 S5

F Klubb

84 Randaberg MSK
S6 S7

3 3
0 3
0 5

88 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

5 5
3 3
2 5

88 Karmgy Trial Klubb
S6 S7

1 5
1 3
1 5

90 Randaberg MSK
S6 S7

1 3
3 5
5 0

89 Randaberg MSK
S6 S7

Merke
Gas Gas

Beta

Sherco

Sherco

Gas Gas

ccm

250

125

290

300

Runde

1 2 3
7 6 7
12 7 10
15 6 11
14 14 14

Totalt
20

29

32

42

Antall
0o 1 2 3
12 4 1 3
1 3 1 3
7 7 2 2
5 4 2 8

5

Straff
5 20
0 O
0 O
0 0
0 O

Tid Resp. Status

02:19:00 0
02:41:00 0
02:56:00 0
02:31:00 0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 8 av 15



Plass Startnr Navn

5

78

Runde: 1

Runde:
Runde:

Runde:
Runde:
Runde:

Runde: 1

Runde:
Runde:

F Klubb

Strgm Leif 90 Vaulali Trial Klubb
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

5 0 1 0 0 3 0

0 0 5 2 0 1 2

0 0 1 1 0 3 0

Hansen Nydal Stian

86 Randaberg MSK

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1 0 1 3 0 1 3

5 0 3 1 0 3 3

3 1 3 1 0 o0 3

Holta Idar 64 Vaulali Trial Klubb
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

5 3 2 3 0 3 1

1 2 2 1 0 3 3

0 0 2 1 0 3 2

Merke

Sherco

Sherco

Montesa

ccm
125

290

250

17 12

9 15 11

8

Totalt
24

35

37

0
11

Antall

1 2
4 2
6 0
4 5

3
2

5
2

Straff

5 20

0

0

0

0

0

Tid Resp. Status

02:45:00 0
02:10:00 0
03:07:00 0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 9 av 15



Plass Startnr Navn

1 33

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

2 32

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

6 49

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Madsen Ole Bard
S1 S2 S3 S4
0 0 0 1
0 0 0 1
0 0 0 0

Berge David

S1 S2 S3 S4
1 0 0 0
0 1 1 3
0 0 0 0

Bréatveit Espen
S1 S2 S3 S4
1 1 1 2
1 0 0 2
0 0 1 1

Trosnavag Harald
S1 S2 S3 S4
0 0 5 0
0 0 1 1
0 0 1 1

Huseby Vea Vetle
S1 S2 S3 S4
0 0 1 0
0 0 2 1
0 0 1 1

Hus Simon

S1 S2 S3 S4
5 0 1 1
1 0 1 1
0 5 1 1

S5

S5

S5

S5

S5

S5

F Klubb
94 Riska MSK
S6 S7
1 0
0 o0
0 o0

94 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 O
0 1
0 0

94 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 0
0 1
1 1

94 Bokn IL Pluggen
S6 S7

0 5
0 0
0 0

94 Forsand Motor Tenklu
S6 S7

0 0
3 0
5 0

94 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

3 2
3 1
3 3

Merke
Beta

Sherco

GasGas

Beta

Sherco

Sherco

ccm
125

125

200

80

125

125

10

13

13

Totalt

3

13

14

14

33

0

18

16

10

15

14

1

3

3

0

5

0

Straff
5 20

0 O
0 O
0 0
0 O
0 O
0 0

Tid
02:45:00

02:34:00

02:37:00

02:24:00

02:49:00

02:49:00

Resp. Status
0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 10 av 15



Plass Startnr Navn

1 43

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

2 40

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

7 46

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Hemnes Augustin

S1 S2 S3 S4 S5
06 0 0 o0 O
06 0 0 o0 O

0o 0 0 0 O

Haga Henrik

S1 S2 S3 S4 S5
1 0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0

o

Meling Sander
S1 S2 S3 S4 S5
0 0 0 0 O
0 0 0 0
0 0 0 0 0

Madsen Sindre

S1 S2 S3 S4 S5
0 0 0 0 0
1 0 0 0 0
0 1 0 0 0

o

F Klubb

94 Karmgy Trial Klubb
S6 S7

Pedersen Aspelund Au 95 Randaberg MSK

S1 S2 S3 S4 S5
0 1 0 3 0
2 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Sgiland Pal

S1 S2 S3 S4 Sh5
1 0 0 0 0
0 1 1 0 o0
0 0 0 0 0

Fosshakken Holta Ale
S1 S2 S3 S4 S5
0 0 1 0 1
5 0 0 0 0
0 2 0 0 0

0 0

0 0

1 0
94 Riska MSK

S6 S7

0 0

0 0

0 0
94 Riska MSK

S6 S7

0 0

0 0

1 0
95 Riska MSK

S6 S7

0 1

0 1

0 1

S6 S7

0 0

0 0

1 0

94 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 5
0 0
0 0

94 Randaberg MSK
S6 S7

0 0
0 0
0 0

Merke

Sherco

Sherco

Beta

Gas Gas

Beta

Sherco

125

80

125

125

125

Runde
2 3
0 1
0 O
0 1
2 2
2 1
2 0
5 2

Totalt
1

0
20

20

20

16

17

17

17

Antall

1 2
1 0
1 0
1 0
5 0
2 1
3.0
2 1

3
0

5
0

Straff
5 20

0 0
0 0
0 O
0 0
0 0
0 0
0 O

Tid
02:20:00

02:33:00

02:33:00

02:44:00

02:26:00

02:17:00

02:38:00

Resp. Status

0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 11 av 15



Plass Startnr Navn

8 42

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

9 47

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

10 39

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

11 51

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

12 50

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

13 38

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

14 41

Runde: 1
Runde: 2
Runde: 3

Knutsen Hovde Joaki

S1 S2 S3 &4
0o 1 0 1
1 0 0 O

0 1 0 O

Nag Tormod

S1 S2 S3 sS4
0 0 1 0
0 0 0 1
5 0 0 1
Barkved Ole

S1 S2 S3 S4
0 1 0 5
1 1 0 0
1 0 0 0

Soppeland Jostein

S1 S2 S3 &4
0 1 0 O
0o 5 1 1
0 3 0 1

Grgdem Magnus
S1 S2 S3 sS4
0 2 0 1
5 3 0 2
2 1 0 0

S5
0
0
0

S5

o

S5

o

0

Haugvaldstad Sindre

S1 S2 S3 S4
0 2 1 1
3 3 0 0
2 3 2 3

Bjergen Thomas
S1 S2 S3 S4
2 5 1 2
1 1 1 0
1 3 1 5

S5
1
0
0

S5
0
0
0

F Klubb

94 Randaberg MSK
S6 S7

0 5
0 0
0 0

94 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 O
0 1
0 0

95 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 2
0 1
1 0

95 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

2 1
1 5
1 0

95 Vaulali Trial Klubb
S6 S7

0 5
1 1
0 2

95 Randaberg MSK
S6 S7

0 0
0 5
5 0

94 NMK Haugaland
S6 S7

0o 2
1 3
1 2

Merke

Sherco

Sherco

Beta

Sherco

Gas Gas

Beta

ccm
125

200

50

125

50

50

12

Runde
2 3
1 1
2 6
3 2
13 5
12 5
11 15
7 13

Totalt
9

13

22

25

31

32

0
16

16

13

10

10

Antall

1 2
4 0
4 0
6 1
7 1
4 4
3 3
8 4

3
0

5
1

Straff
5 20

0 0
0 0
0 O
0 0
0 0
0 0
0 O

Tid Resp. Status

02:27:00 0
02:52:00 0
02:54:00 0
02:53:00 0
03:01:00 0
02:38:00 0
02:17:00 0

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 12 av 15



Runde Antall Straff

Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm 1 2 3 Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status

15 52 Lendengen Tim 94 Vaulali Trial Klubb Beta 50 11 8 31 50 6 5 1 1 8 0 O 03:02:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 3 1 0 0 0 5

Runde: 2 0 1 0 5 0 1 1

Runde: 3 1 5 5 5 5 5 5

16 44 Helgeland Eivind 93 Vaulali Trial Klubb Beta 80 22 18 15 55 9 0 1 1 10 0 O 02:29:00 0
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Runde: 1 2 5 0 5 0 5 5

Runde: 2 5 3 0 0 0 5 5

Runde: 3 5 0 0 0 0 5 5

02.09.06 16:59:54 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg Utskrift fra Trialprogrammet, Side 13 av 15



Plass Startnr Navn

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

Runde:

1

10

11

12

13

14

15

Sangedal Holta Thea

S1 S2 S3 S4 S5

Melberg Morten

S1 S2 S3 S4 S5

Melberg Kenneth

S1 S2 S3 S4 S5

Knutsvk Kine

S1 S2 S3 S4 S5

Tungland Gina

S1 S2 S3 S4 S5

Skjelde Joakim

S1 S2 S3 S4 S5

Alvstad Sander

S1 S2 S3 S4 S5

Sgiland Trude

S1 S2 S3 S4 S5

Josang Bjgrn Ove

S1 S2 S3 S4 S5

Trosnavag Sverre

S1 S2 S3 S4 S5

Jogsang Sander

S1 S2 S3 S4 S5

F Klubb

96 Randaberg MSK
S6 S7

99 Vaulali Trial Klubb

S6 S7

96 Vaulali Trial Klubb

S6 S7

97 Randaberg MSK
S6 S7

99 Vaulali Trial Klubb

S6 S7

99 Bokn IL Pluggen
S6 S7

00 Bokn IL Pluggen
S6 S7

96 Vaulali Trial Klubb

S6 S7

98 Bokn IL Pluggen
S6 S7

99 Bokn IL Pluggen
S6 S7

98 Bokn IL Pluggen
S6 S7

Merke
Gas Gas

Beta

GasGas

Beta

Beta

Beta

Beta

Beta

Beta

Beta

Runde
ccm

125

50

125

50

50

50

50

50

50

50

Totalt

0

Antall

1

2

3

5

Straff
5 20

Tid Resp. Status

02.09.06 16:59:54

Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 14 av 15



Runde Antall Straff
Plass Startnr Navn F Klubb Merke ccm Totalt 0 1 2 3 5 5 20 Tid Resp. Status
7 Hglleslid Sindre 01 Vaulali Trial Klubb Beta 50
S1 S2 S3 sS4 S5 S6 S7
Runde:
8 Bratthammer Samuel 01 Vaulali Trial Klubb Beta 50
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde:
9 Fossbakken Holta Ingr 97 Randaberg MSK Gas Gas 50
S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Runde:
02.09.06 16:59:54 Resultater KM 4 02.09.06 Randaberg

Utskrift fra Trialprogrammet, Side 15 av 15



